
»LASNIK
LJUBLJANA, 13. JUNIJA 1958

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO V., ŠTEV. 46

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA CERKNICA

231.
Na podlagi 29. člena Temeljnega 

zakona o varstvu rastlin pred bolez
nimi in škodljivci (Uradni list FLRJ 

26/54) v zvezi s 7. točko 43. člena 
Zvoznega zakona o pristojnosti občin
ah in okrajnih ljudskih odborov in 
njihovih organov (Uradni list FLRJ 
jjt 52/57) je Občinski ljudski odbor 
Cerknica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 29. ma
la 1958 sprejel

ODREDBO
0 skupnem zatiranju rastlinskih bo

lezni in škodljivcev

Zaradi intenzivnejšega in uspeš
nejšega zatiranja koloradskega hro- 

ameriškega kaparja, rdečega 
Pajka, češpljevega kaparja, jabolčne
ga zavijača, ribezljeve rje, ribezljeve 
Pegavosti listov, krompirjeve plesni 
n prašne krastavosrtl na krompirju 

j6 ha območju občine Cerknica odre
ja skupno zatiranje teh rastlinskih 
“olezni in škodljivcev.

Skupno zatiranje rastlinskih bo
rzni in škodljivcev lz prvega člena 
* odredbe organizirajo in izvedejo 
n^ svojem območju splošne kmetij- 

zadruge ob sodelovanju lastnikov, 
r°®estnikov oziroma uporabnikov 
!v nadaljnjem besedilu lastnikov) 
Jhietijskih zemljišč ter za njihov 
r»Cun.
, Kmetijska posestva ter ekonomije 
JJmetijskih zadrug so dolžni, da iz
dajo zatiralne ukrepe proti škod- 
l'veem In boleznim lz prvega člena 

n® svojih zemljiščih s svojimi sred- 
v času, ko se izvaja podobna 

v*cUa na sosednjih zemljiščih pri
dnih lastnikov.

. V hribovitih predelih, ki so za 
notorno tehnično opremo kmetijskih 
.acirug težko dostopni, so splošne 
Pitijske zadruge dolžne pripraviti 
|rSanizactjo zatiranja, preskrbeti 
PPtntkom kmetijskih zemljišč pomoč 
. ročnih tehničnih sredstvih in ke- 
|, *^nih sredstvih za zatiranje rast- 
han^ih bolezni in škodljivcev in 
Pdzorovati izvedbo akcij za zati
lje.
k Kakšne varstvene ukrepe za zati
lje posameznih rastlinskih bolezni 
v škodljivcev so dolžne izvršiti 
s?°Ujske zadruge, kmetijska pose- 
kVa. ekonomije kmetijskih zadrug in 
^'miki kmetijskih zemljišč, določi 
d kmetijstvo pristojni upravni or- 

P občinskega ljudskega odbora.
Op ^a kmetijstvo pristojni upravni 
<k,Ph občinskega ljudskega odbora 
v'cf, kdaj, kje in kako naj se iz- 
6^ 'o varstveni ukrepi za 'zatiranje, 
(to '-aslišanju kmetijske zadruge pa 
C« tudi druge "predele, na katerih

izvajati varstvene ukrepe
sami.

ljudskega odbora mora pridelovalec 
do 10. junija vsakega leta postaviti 
tablico, na Jaiterl je označen lastnik 
parcele, bi||yišče s hišno številko, 
ulico ter površino krompirišča. Ta
blica mora biti napisana z običajnim 
(grafitnim) svinčnikom čitljivo ter 
postavljena na vidno mesto parcele.

Za storitve, opravljene po 3. čle
nu, zaračunava kmetijska zadruga 

..posameznim lastnikom kmetijskih 
zemljišč nabavno vrednost kemičnih 
sredstev in dejanske storitve s stroji 
(delovna sila, gorivo, amortizacija in 
režijski stroški).

6.
Ce lastniki na območju, za kate

rega je določil pristojni upravni or
gan, da morajo sami opraviti var
stvene ukrepe, teh ne storijo ali no 
opravijo ob pravem času ali na ne
pravilen način, je dolžna kmetijska 
zadruga opraviti te varstvene ukrepe 
na njihov račun. V takem primeru 
lahko računa kmetijska zadruga tem 
lastnikom polno ekonomsko ceno.

7.
Izvrševanje varstvenih ukrepov 

po tej odredbi nadzoruje za kmetij
stvo pristojni upravni organ občin
skega ljudskega odbora. Ta organ 
vodi o izvrševanju teh ukrepov tudi 
posebno evidenco.

8.

Za kršitve predpisov iz L, 2. in 3. 
bočke te odredbe se uporabljajo do
ločbe 3 točke 58. člena, 6. In 7. točke 
59. člena ter 60. člena temeljnega za
kona o varstvu rastlin pred bolezni
mi in škodljivci.

9.
Za kršitve določb 4. člena te od

redbe se kaznuje lastnik ali koristnik 
zemljišča do 3000 din.

Ta odredba začne veljati z. dne
vom objave v •»Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

St. 04/4-1057/1
Cerknica, 29. maja 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Jože Telič, 1. r.

7. referent za predvojaško vzgojo —
srednja strokovna izobrazba

8. Inšpektor dela — srednja strokov
na izobrazba

9. pisarniški uslužbenec — nižja stro
kovna izobrazba in 6 let prakse.

Prejemki po predpisih Zakona o 
javnih uslužbencih.

Pravilno kolkovane vloge z oseb
nimi podatki in kratkim opisom do
sedanjih službovanj pošljite na urad 
tajnika Občinskega ljudskega odbora 
Cerknica pri Rakeku, v 15 dneh po 
objavi. Dve družinski stanovanji sta 
zagotovljeni v novem stanovanjskem 
bloku. ,

Komisija za uslužbenske 
zadeve

OBČINA DOMŽALE
232.

Občinski ljudski odbor Domžale 
izdaja po sklepu seje občinskega zbo
ra in zbora proizvajalcev z dne

27. maja 1958 in na temelju 15. čle
na Zakona o občinskih ljudskih od
borih (Uradni list FLRJ št. 19/52), 
člena 9 Statuta Občine Domžale v 
zvezi z 2. členom Uredbe o pravici 
ljudskih odborov, da lahko predpisu
jejo takse In prometni davek (Urad
ni list FLRJ št. 19/53 in 24/55) ln 
člena 6 Uredbe o spremembah in do
polnitvah taksne tarife Zakona o 
taksah (Uradni list FLRJ štev. 16/57)

ODLOK
o spremembi odloka o občinski taksi 

za pse
objavljenega v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana št. 4 z dne 
14. januarja 1958 tako, da se v pre
čiščenem besedilu glasi:

1. člen
Na območju občine Domžale se 

uvede občinska taksa na pse.
2. člen

Občinska taksa na pse po tem 
odloku je proračunski dohodek ob
čine Domžale in se uporabi za ve
terinarsko službo.

Letna
znaša:

3. člen
občinska taksa za pse

kf//3 vsako parcelo, zasajeno s 
^Pirjcm na območju občinskega

RAZPIS
Komisija za uslužbenske zadeve

Občinskega ljudskega odbora Cerk
nica

razpisuje
na podlagi 164. čl. zakona o javnih
uslužbencih naslednja delovna mesta:
1. pravni referent — fakultetna iz

obrazba
2. referent za prosveto — srednja 

strokovna izobrazba
3. referent za notranje zadeve — 

srednja strokovna izobrazba
4. finančni Inšpektor — srednja stro

kovna izobrazba
5. referent za komunalne zadeve — 

srednja strokovna izobrazba
0. gozdarski tehnik — srednja stro

kovna Izobrazba

VABILO
na 6. skupno sejo okrajnega zbora In zbora proiz

vajalcev Okrajnega ljudskega odbora Ljubljana
Na podlagi 83. člena Zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 48. 

člena Statuta okraja Ljubljana
sklicujem

6. skupno sejo obeh zborov, ki bo v torek, dne 17. junija 1958, ob 9. uri 
dopoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji «■
DNEVNI RED:

1. Poročilo Sveta za komunalne zadeve OLO za leto 1957.
2. Spremembe in dopolnitve proračuna okraja Ljubljana za 1. 1958.
3. Navodila o usmerjanju gradenj stanovanjskih hiš in o uporabi 

družbenih sredstev za te gradnje za občinske ljudske odbore na območju 
okraja Ljubljana.

4. Odlok o višini davka na dohodek v stalnem znesku na območju 
okraja Ljubljana.

5. Potrditev sprememb ln dopolnitev statutov občin Ljubljana-Vlč 
ln Litija.

6. Pritrditev k odlokom občinskih ljudskih odborov o spremembah 
ln dopolnitvah odlokov o gradbenih okoliših.

7. a) Odlok o položajnih plačah uslužbencev upravnih organov ter 
zavodov OLO Ljubljana;

b) kategorizacija nekaterih občin v zvezi z določitvijo položajnih plač.
8. Predlog za pripojitev določenih naselij območju mesta Ljubljana.
9. Predlog razdelitve sredstev okrajnega investicijskega sklada.
10. Potrditev pravil Poslovne zveze za gozdno-lesno, planinsko ln 

pašniško gospodarstvo »Sipek« Kamnik.
11. Potrditev sprememb in dopolnitev pravil Poslovne zveze za 

gozdarstvo in kmetijstvo v Kočevju.
12. Pripojitev OZZ Kočevje k OZZ Ljubljana.
13. Ustanovitev Kmetijskega posestva »Ponoviče« kot podjetje.
14. Ustanovitev podjetja v izgradnji za izdelovanje opečnih Izdelkov.
15. Potrditev sprememb in dopolnitev pravilnika o plačah nekaterih 

finančno samostojnih zavodov.
16. Potrditev sistemizacije Zavoda za gospodarsko ureditev ljub

ljanskega barja.
17. Garancije
18. Gospodarske zadeva.
19. Personalne zadeve.
Vsak ljudski odbornik Ima pravico ustno ali pismeno predlagati 

spremembo ali dopolnitev dnevnega reda.
Morebitno odsotnost javite Skupščinski pisarni OLO, Kresija, soba 

štev. 16/1. (telefon: 21-939).
Nadomestuje predsednika 

podpredsednik OLO 
ing. Ivo Klemenčič, l. r.



STRAN 190
GLASNIH

1. za pse čuvaje 300 din;
2. za vse druge pse 1000 din.

4. člen
Takso pobere občinski ljudski 

odbor ob popisu psov, ob cepljenju 
psov oziroma ob delitvi kovinskih 
pasjih znamk.

5. člen
Občinsko takso na pse plačajo vsi 

lastniki psov, razen varnostnih orga
nov za pse v službi. Ljudske milice, 
Jugoslovanske ljudske armade za 
pse v službi JLA, za lovske in reše
valne pse ter za tiste pse, ki se upo
rabljajo pot vodniki slepih.

6. člen
Ta odlok prične veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Štev. 03/2-1824/1-1958
Datum: 27. maja 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Habjan

V hribovitih predelih, ki so za 2
kT\Usk,h Skupno zatiranje rastlinskih bo- zadrug težko a sploh nedostopni, lezni in škodUivcev iz , ČIena te

“ S™ kmetijske zadruge dolžne odredbe organizirajo in izvedejo na 
pripraviti organizacijo zat.ranja, pre- svojcm območju splošne kmetijske
skrbeti lastnikom zemljišč pomoč v 
ročnih tehničnih in kemičnih sred
stvih za zatiranje rastlinskih bolezni 
in škodljivcev in nadzorovati akcijo 
zatiranja.

3. Kakšne varnostne ukrepe za 
zatiranje posameznih rastlinskih bo
lezni in škodljivcev so dolžne izvršiti 
kmetijske zadruge, kmetijska pose
stva, zavedi in ekonomije kmetijskih 
zadrug, oz. lastniki kmetijskih zem
ljišč ter kdaj, kje in kako naj se ti

zadruge ob sodelovanju lastnikov, 
posestnikov oziroma uporabnikov (v 
nadaljnjem besedilu: lastnikov) kme
tijskih zemljišč, ter na njihov načun.

V hribovitih predelih, ki so za 
motorno tehnično opremo kmetijskih 
zadrug težko dostopni, so splošne 
kmetijske zadruge dolžne pripraviti 
organizacijo zatiranja, preskrbeti 
lastnikom kmetijskih zemljišč pomoč 
v ročnih tehničnih sredstvih in ke
mičnih sredstvih za zatiranje rastlin-

nH^!niZ^nrivnf^iZankhTtiLStVO skih bolezni škodljivcev in nadzo- pristojni upravni organ Občinskega
ljudskega odbora.

Za kmetijstvo pristojni upravni
rovati izvedbo akcij za zatiranje.

233.
Na podlagi 29. člena Temeljnega 

zakona o varstvu rastlin pred bolez
nimi in škodljivci (Ur. 1. FLRJ štev. 
26/54 in v zvezi s 7. točko 43. člena 
Zveznega zakona o pristojnosti ob
činskih in okrajnih ljudskih odborov 
ter njihovih organov (Ur. 1. FLRJ 
št. 52/57) je Občinski ljudski odbor 
Domžale na .seji Občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
27. maja 1958 sprejel

ODREDBO
o obveznem skupnem zatiranju
rastlinskih bolezni in škodljivcev
1. Zaradi intenzivnejšega in uspeš

nejšega zatiranja koloradskega hro
šča, ameriškega kaparja, rdečega 
pajka, češpljevega kaparja, jabolč
nega zavijača in drugih škodljivcev 
ter bolezni škrlupa, monilije, krom
pirjeve plesni,, ribezljeve rje in dru
gih bolezni, se na območju občine 
Domžale odreja obvezno skupno za
tiranje rastlinskih bolezni in škod
ljivcev.

2. Skupno obvezno zatiranje rast
linskih bolezni in škodljivcev iz 
1. člena te odredbe organizirajo in 
Izvedejo na svojem območju splošne 
kmetijske zadruge ob sodelovanju 
lastnikov, posestnikov oz. uporabni
kov .(v nadaljnjem besedilu lastnikov 
kmetijskih zemljišč) ter za njihov ra
čun.

Kmetijska posestva, zavodi in 
ekonomije kmetijskih zadrug morajo 
izvajati zatiralne ukrepe proti škod
ljivcem in boleznim iz 1. člena te 
odredbe na svojih zemljiščih s svoji
mi sredstvi v času, ko se izvaja po
dobna akcija na sosednih zemljiščih 
zasebnih lastnikov.

organ občinskega ljudskega odbora 
lahko določi po zaslišanju kmetijskih 
zadrug tudi druge predele, na kate
rih se morajo izvajati varstveni 
ukrepi po lastnikih kmetijskih zem
ljišč samih.

4. Za storitve, ki jih opravi po 
3. členu te odredbe kmetijska zadru
ga posameznim lastnikom zemljišč,

Kakšne varstvene ukrepe za zati
ranje posameznih rastlinskih bolezni 
in škodljivcev so dolžne izvršiti kme
tijske zadruge oziroma lastniki kme
tijskih zemljišč ter kdaj, kje in ka
ko naj se ti ukrepi izvršijo, določi za 
kmetijstvo pristojni upravni organ 
ObLO.

Za kmetijstvo pristojni upravni
zaračuna zadruga nabavno vrednost organ občinskega ljudskega odbora
kemičnih sredstev in dejanske stro
ške storitev (delovna sila, stroji, go
rivo, amortizacija, režijski stroški).

Ce lastniki zemljišč na območju, 
za katerega je določil pristojni 
upravni organ, da morajo sami iz
vršiti varstvene ukrepe, teh pa ne 
storijo ali ne storijo v pravem času 
ali pa na nepravilen način, je dolž-

določi po zaslišanju kmetijske za
druge tudi predele, na katerih mo
rajo izvajati varstvene ukrepe last
niki sami.

4.
Za storitve, opravljene po 2. čle

nu, zaračunava kmetijska zadruga 
posameznim lastnikom kmetijskih 
zemljišč nabavno vrednost kemičnih

na izvesti te varstvene ukrepe kme- sredstev in dejanske stroške storitve
tijska zadruga na njihov načun. V 
takem primeru lahko kmetijska za
druga zaračuna polno ekonomsko 
ceno.

5. Izvrševanje varstvenih ukrepov 
po tej odredbi nadzoruje za kmetij
stvo pristojni upravni organ občin
skega ljudskega odbora. Ta organ 
vodi o izvrševanju teh ukrepov tudi 
posebno evidenco.

6. Za kršitev predpisov iz 1., 2. in 
3. člena te odredbe se uporabljajo 
določbe 3. točke 58. člena, 6. in 7. 
točke 59. člena ter 60. člena Temelj
nega zakona o varstvu rastlin pred 
boleznimi in škodljivci.

s stroji (delovna sila, gorivo, amorti
zacija, režijski stroški).

Ce lastniki na območju, za kate
rega je določil pristojni upravni or- 
ga, da morajo lastniki sami izvršiti 
varstvene ukrepe, teh ne storijo ali 
ne storijo v pravem času ali ne na 
pravilen način, je dolžna izvršiti te 
varstvene ukrepe kmetijska zadruga 
na njihov račun. V takem primeru 
lahko računa kmetijska zadruga tem 
lastnikom polno ekonomsko ceno.

Izvrševanje
6.

varstvenih ukrepov
7.Tn odredba začne veljati z dnem po tej odredbi nadzoruje za kmetij-

OBJAVA
o javni dražbi

Tajništvo za finance 01,0 Ljub
ljana bo v četrtek. 19. junija 1958
razprodalo na javni dražbi razne 
najdene predmete, in sicer posamez
ne dele koles, aktovke, dežnike, raz
na oblačila, razstavljeno motorno 
kolo in druge manjše predmete, ka
terih lastnike ni bilo možno ugotoviti 
in so postali last SLP.

Javna dražba bo na dvorišču ma
gistralnega poslopja v četrtek, dne 
19. junija 1958, ob 8. uri zjutraj.

Ljubljana, 19. junija 1958.
Tajništvo za finance 

OLO Ljubljana

objave v -Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Številka: 03/8-1761/1-1958 
Datum: 27. maja 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Habjan 1. r.

OBČINA GROSUPLJE
234.

Na podlagi 29. člena Temeljnega 
zakona o varstvu rastlin pred bolez
nimi in škodljivci (Uradni list FLRJ 
št. 26 54) v zvezi s 7. točko 43. člena 

‘zveznega zakona o pristojnosti občin
skih in okrajnih ljudskih odborov in 
njihovih organov (Uradni list FLRJ 
št. 52/57) je Občinski ljudski odbor 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev z dne 
9. maja 1958 sprejel

ODREDBO
O skupnem zatiranju 

rastlinskih bolezni In škodljivcev

stvo pristojni upravni organ občin
skega ljudskega odbora. Ta organ 
vodi o izvrševanju teh ukrepov tudi 
posebno evidenco.

Za kršitve predpisov iz L. 2. In 3. 
točke te odredbe se uporabljajo do
ločbe 3. točke 58. Člena, 6. In 7. točke 
50 Člena ter 60. člena Temeljnega za
kona o varstvu rastlin pred boleznijo 
in škodljivci.

Ta odredba velja z dnem objave 
v -Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev. 01/1-927 1.
Grosuplje, dne 9. maja 1958.

Anton Janežič 1. r.

OBČINA LITIJA
235.

Na podlagi 15. točke 50. člena 
Zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. 1. LRS št. 19-88A52), v zvezi s

ODEOK
o spremembi odloka o stanovanjski 
tarifi ter delitvi najemnine na skla
de in njihovi uporabi, objavljenega 
v -Glasniku« it. 79 z dne 12. okto
bra 1956, tako da se prečiščeno bo

dilo glasi:
ODLOK

o stanovanjski tarifi ter delitvi na
jemnin na sklade In njihovi uporabi

1. člen
Najemnina za srtanovanjske pro

store se določi glede na število točk, 
površino in okoliš, v katerem je sta
novanje. Cena za posamezne točke 
na 1 m2 stanovanjske površine se 
določi:

a) v prvem okolišu (stanovanja v 
mestih, industrijskih in gospodarskih 
središčih, oziroma strnjenih naseljih, 
ki predstavljajo zaokroženo celoto) 
kamor je šteti stanovanje desno od 
proge, strogi center Lilije, do vključ
no hišo v Litiji št. 75 (Rebec) 0.30 din;

b) v drugem okolišu so stanova
nja levo od proge (Dobrava, Ježa, 
Grbin, Šmartno, Kresnice) 0,25 din;

c) vsi ostali kraji 0,20 din.
2. člen

Pri izračunavanju najemnine po 
zgornjem členu se ne upošteva za
prtih površin .sob preko 30 m2, kuhinj 
preko 20 m2 in površina hodnikov V 
stanovanju preko 20 m2.

3. člen
Uživalci stanovanj plačujejo za 

uporabo vrtov pri hišah posebni let
ni prispevek od 1 do 3 din za 1 m2, 
sadna drevesa pa po donosnosti

Po zgornji tarifi določi prispevek 
hišni svet, oziroma hišni lastnik 6 
pogodbo.

Prispevek se obračunava enako 
kot najemnina in se razdeli v sklade 
po istih načelih.

4. člen
Zasebnemu lastniku hiše, ki Jc 

vključena v stanovanjsko skupnost, 
se pred razdelitvijo najemnine na 
sklada izplača del mesečne najem
nine od hiše:

1. do 10.000 din najemnine 10%!
2. od 10.000 din do 50.000 din na

jemnine 7 % toda ne manj kot 
1000 din mesečno:

3. nad 50.000 din najemnine 5 
toda ne manj kot 3500 din, a največ 
6000 din mesečno.

5. člen
Zasebnemu lastniku hiše, ki n1' 

ma drugih sredstev za preživljanji 
lahko določi svet stanovanjske skup' 
nos-ti na predlog Sveta za zdravstvo 
in socialno politiko pri Občinskem 
ljudskem odboru Litija višji del me- 
sečne najemnine, kot Je to določen«’ 
v-prednjem členu, vendar ne preko 
50 % najemnine od hiše.

Zoper odločbo iz 1. odstavka tega 
člena je dopustna pritožba na Občin' 
ski ljudski odbor Litija.

6. člen
Najemnina 'se razdeli:
1. 45 % v amortizacijski sklad,
2. 20 % v sklad za hišno upravi
3. 35 % v sklad za vzdrževan)
‘ hiš.

7. člen
Uprava stanovanjske skupno®1*

Zaradi bolj Intenzivnega in uspeš
nega zatiranja koloradskega hrošča, 
ameriškega kaparja, rdečega pajka, 
češpljevega kaparia, jabolčnega za
vijača, škrlupa in krompirjeve plesni 
se na območju občine Grosuplje od
reja skupno zatiranje teh rastlinskih 
bolezni in škodljivcev.

74. in 75. členom Uredbe o uprav- oddvnja mesečno iz amortizacijski* 
ljnnju stanovanjskih hiš (Ur. 1. FLRJ sklada v sklad za zidanje stanovanj' 
št. 29-344/54), ter 30. točke 195. člena skih hiš pri Občinskem ljudskem °c\
Uredbe o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njiho
vih organov (Uradni list FLRJ št. 
52-650/57) je sprejel Občinski ljudski 
odbor Litija na sejah občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
25. aprila 1958

boru Litija 20 % tistega dela najem 
nine ,ki se plačuje v amortizacij®11 
sklad.

8. člen
Od najemnine za poslovne pc<’®t<^ 

re, hiš last Splošnega ljudskega 
moženja, družbenih in zadružni

#.



glasnik STRAN 181

organizacij ter zasebnih hiš, ki so 
vključene v stanovanjsko skupnost, 
oddvaja uprava stanovanjske skup
nosti v sklad za zidanje stanovanj
skih hiš 50 % najemnine za poslov
ne prostore, ostalih 50 % pa se raz
deli v sklade po 6. členu tega odloka,

9. člen
Zasebni lastnik hiše, v kateri so 

Poslovni prostori, ki ni vključena v 
stanovanjsko skupnost, oddvaja v 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš 
70 % od najemnine za poslovne pro
store.

10. člen
Dosedanji že obstoječi celotni 

sklad za vzdrževanje hiš se razdeli 
v nove sklade le za hiše, ki »o vklju
čene v stanovanjsko skupnost in si
cer:

1. 80 % v amortizacijski sklad,
2. 20 % v sklad za vzdrževanje 

hiš.
Lastniki, ki niso vključeni v sta

novanjsko skupnost, črpajo še nada
lje razpoložljiva sredstva obstoječega 
sklada do višine 70 % za vzdrževanje 
hiš.

Občinskemu ljudskemu odboru 
Litija namenjen sklad v višini 30 % 
Pa preide v nov sklad za zidanje 
stanovanjskih hiš.

11. člen
Prekršek stori in se kaznuje z de

narno kaznijo do 1000 din hišni last
nik, oz. člani hišnega sveta, ki dolo
čijo višje ali nižje najemnine, kot 
jo določa 1. člen tega odloka ali, ki 
izplačujejo hišnemu lastniku višii ali 
nižji znesek, kot ga določa 4. in 5. 
Člen odloka.

Enako se kaznuje z denarno kaz
nijo do 1000 din zasebni lastnik hiše, 
to. člani hišnega sveta, ki crddvajajo 
nižji znesek kot je to določeno v 6., 
7. in 8. členu tega odloka.

12. člen
Ta odlok stopi v vehavo z dnem 

objave v -Glasniku-, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

St. OVl-lt/6-1958.
Litija, dne 29. aprila 1958.

Predsednik: 
Stane Pungerčar I. r.

236.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
Zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. L LRS št. 19/52), v zvezi s 1. od- 
•tavkom 1. člena Zakona o spremem
bah In dopolnitvah temeljnega za
kona o občinski dokladi in o poseb
nem krajevnem prispevku (Ur. list 
LLRj št. 19-241/57) ter la in Ib Za
kona o spremembah in dopolnitvah 
hmeljnega zakona o občinski dokla- 

in posebnem krajevnem prispev
ku (Ur. 1. FLRJ št. 55-710/57) izdaja 
Občinski ljudski odbor Litija na se
jah občinskega zbora in,zbora pro
dajalcev dne 17. maja 1958

ODLOK
® uvedbi občinske doklade za doho- 
"ck od kmetijstva, samostojnih po

klicev in premoženj u leto 1958
1. člen

l. Na območju občine Litija se po
da v letu 1958 občinska doklada 

dohodek od kmetijstva, od samo
tnih poklicev in od premoženj.

2. člen
B Občinska doklada na dohodek je 

h">računski dohodek občine za krit- 
M komunalnih, gospodarskih, zdrav- 

venih, socialnih, kulturnih, pro- 
y vtnih in drugih potreb predvidenih 
^ leto 1958.

20
16

13
14

20

$. člen
Osnovo za občinsko doklado od 

kmetijstva tvori za leto 1958 ugotov
ljen katastrski dohodek. Doklada di
ferencira po stopnjah v okviru ka
tastrskih občin in posameznih na
selij in sicer:

% za
Katastrska občina: naselje

K. o. Hotič (del)
Litija (del) 20

K. o. Litija:
Litija (del) Podšentjur 
Veliki vrh pri Litiji

K. o. Gradišče:
Gradišče (del), Mihelca, Prim
skovo, Stara gora pri Vel. Ga
bru
Mišji dol 

K. o. Hotič (del)
Zg. in Sp. Hotič, Gor. Log, 
Jesenje, Vernek, Zapodnje,
Bitiče

K. o .Jablanica
Breg pri Litiji, Gradiške La
ze, Selšek, Zg. in Sp. Jabla
nica, Tenetiše w
Bukovica pri Litiji, Gradišče 
pri Litiji, Jablaniške Laze, 
Jablaniški potok

K. o. Jcinl vrh:
Ješče
MHhe. Razbore, Višnji grm 
Ježni vrh. Obla Gorica, Vinji 
vrh

K. o. Konji
Bolti ja, CirkuŠe 
Konj
Ponoviče. Sava, Sp. Log 

K. o. Kresnice:
Jevnica (del), Kresnice, Kres- 
niške Poljane

K. o. Kresniškl vrh:
Goliše. Jevnica (del), Kresnl- 
ški vrh j

K. o. Llberga:
Cerovtca, Vel. Kostrevniea, 
Lupinica. Dvor — naštete 
kmetije, DolŠek, Golob, Moži
na, Reptna, Sušnik 
Vrata
Dvor pri Bogemšperku (del) 
Jelša. I.iberga, Preska nad 
Kostrevnico 

K. o. Moravče:
Gobnik, Hohovica. Javorje pri 
Gabrovki, Moravče pri Ga
brovki . _ .
Kamni vrh, Laze pri Gobm- 
ku, Nova gora, Podpeč pod 
Skalo

16
15

16
15
17

16
16

K. o. Tihahoj (del):
Gor. Ravne, Tihaboj 

K. o. Trebeljcvo (del):
Gozd-Reka 

K. o. Vače:
Kandrše (del), Klenik, Potok 
pri Vačah
Ržiše .Vače, Mala Sela, Slivna 
Zgornja Slivna

K. o. Velika gora (del):
Brezovo

K. o. Velika vas (del):
Ribče

K. o. Vintarjevec:
Črni potok, Podroje, Vintar
jevec
Dvor pri Bogemšperku (del). 
Javorje, Leskovca pri Šmart
nem, Riharjevec

K. o. Vodice:
Gabrovka, Klanec pri Ga
brovki, Vodice pri Gabrovki 
Moravška gora

K. o. Volavlje (del):
Koške Poljane, Račiča

4. člen
Zavezancem samostojnih poklicev 

in premoženj se za leto 1956 odmeri 
občinska doklada od davčne osnove, 
ki je podlaga za odmero dohodnine 
od samostojnih poklicev in premo
ženj, izvzemši zavezancev za davek 
od dohodkov od dopolnilnega delov
nega razmerja in od honorarnega 
dela. .

Občinska doklada se po tem členu 
ne odmeri zavezancem uslužnostnih 
obratov in lastnikom premoženj, ka
terih celokupni letni čisti dohodek ne 
presega 160.000 din.

Vsem ostalim zavezancem se po 
tem členu odmeri občinska doklada 
takole:1. Samostojnim poklicem in obrt
nim obratom od osnove odmerjene 
na pridobitno dejavnost, oziroma 7 %.

2. Brivcem, frizerjem .Čevljarjem, 
dimnikarjem, krojačem, mlinarjem, 
krznarjem, modistkam, predtiskoval- 
cem tkanin, šiviljam, veziljam, ža
garjem drv in osebam, ki se ukvar
jajo s prepisovanjem in kopiranjem 
pod pogojem, da se pretežno bavljo 
z uslužnostnimi opravili zasebnim 
potrošnikom, 3 %.

Dohodnina skupaj z občinsko do
klado ne sme biti večja kot 80 % 
davčne osnove.

5. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini in na isti način, 
kakor odgovarjajoča dohodnina.

15

15

16 
14
13

14

17

18

16

15
14

15

K. o. Okrog:
Brezje pri Kempolju, Okrog, 
Pečice (del), Tlaka la
Catežka gora. Gaberška gora, 
Križišče pri Čatežu 11

K. o. Pollane:
Dol. In Gor. vrh, Gradišče 
(del), Kamni vrh pri Prim- 
skovem, Senovo, Zagrlč (del), 
Poljane

K. o. Roviše (del):
Laze pri Vačah, Široka set.
Pod bukov je 
Vovše, Leše

K. o. Selo: Mirna (del):
Brglez, Lukovec, Pečice (del)

K. o. Sv. Anton:
Dragovšek, Mala Stanga 
Jastrebnik, Ščit 
Sirmanski hrib. Velika Stanga 
Stangarske Poljane

K. o. Šmartno:
Mala Kostrevica, Šmartno pri 
Litiji, Ustje, Zavrstnik 
Volčja jama &

6. člen
Določbe urede o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18 56) z vsemi spre
membami In dopolnitvami odloka o 
stopnjah dohodnine za leta 1958 (Ur. 
list FLRJ št. 33/53) se uporabljalo 
tudi za odmero in pobiranje občinske 
doklade.

13 7. člen
14 Zakonite davčne olajšave pri do

hodnini se morajo upoštevati tudi 
nri občinski dokladi na odgovarjajo-

15 če dohodnine.
14 8. člen

Za odlok začne veljati z dnem ob
jave v »Glasniku«, uradnem vest-

15 niku okraja Ljubljana.
Predsednik:

14 Stane Pungerčar 1. r.
15 •
12 OBČINA LJUBLJANA-5ENTV1D

237.
Na podlagi 29. člena temeljnega 

19 zakona o varstvu rastlin pred bolez-
16 nlmi in škodljivci (Ur. Ust FLRJ

št. 26/54) v zvezi s 7. točko 43. člena 
zveznega zakona o pristojnosti ob
činskih in okrajnih ljudskih odborov 
in njihovih organov (Ur. 1. FLJU 
št. 52/57) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Sentvid na sejah občin
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 23. maja 1958 sprejel

ODREDBO
o skupnem zatiranju rastlinskih 

bolezni in škodljivcev.

1.
Zaradi intenzivnejšega in uspeš

nejšega zatiranja koloradskega hro
šča, ameriškega kaparja, rdeččga 
pajka, češpljevega kaparja, jabolč
nega zavijača, škrlupe in krompirje
ve plesni, glogosevega belina se na 
območju ObLO Ljubljana-Sentvid 
odreja skupno zatiranje teh rastlin
skih bolezni in škodljivcev.

2.

Skupno zatiranje rastlinskih bo
lezni in škodljivcev iz 1. člena te od
redbe organizira in izvede na svojem 
delovnem območju kmetijska zadru
ga ob sodelovanju z lastniki, posest
niki oziroma uporabniki kmetijskih 
zemljišč ter na njihov račun.

Upravni organ kmetijske zadruge 
je dolžan pripraviti organizacijo za
tiranja, preskrbeti lastnikom kme
tijskih zemljišč kakor uporabnikom 
parcel, nasadov pomoč v ročnih teh
ničnih sredstvih m kemičnih sred
stvih za zatiranje rastlinskih bolezni 
in škodljivcev in nadzorovati izved
bo akcij za zatiranje.

3.
Kakšne varstvene ukrepe za zatira

nje posameznih rastlinskih bolezni in 
škodljivcev je dolžna izvršiti kmetij
ska zadruga oziroma lastniki kmetij
skih zemljišč ter kdaj, kje in kako 
naj se U ukrepi izvršijo, določi svet 
za kmetijstvo občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Sentvid.

Svet za kmetijstvo občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Sentvid 
določi po zaslišanju kmetijske zadru
ge tudi parcele, na katerih morajo 
izvajati varstvene ukrepe lastniki 
sami.

4.

Za storitve, opravljene po čle
nu 2, zaračunava kmetijska zadruga 
posameznim lastnikom kmetijskih 
zemljišč nabavno vrednost kemičnih 
sredstev in dejanske stroške storitve 
s stroji( delovna sila, gorivo, amorti
zacija in režijski stroški).

5. ‘
Ce lastniki na območju — prede

lih določenih od Sveta za kmetijstvo 
občinskega ljudskega odbora Ljub
ljana-Sentvid v smislu 3. člena ne 
izvršijo varstvenih ukrepov, ali jih 
ne zvršijo pravočasno ali na nepra
vilen način, je dolžna izvršiti te var
stvene ukrepe kmetijska zadruga na 
njihov račun. V takem primeru lah
ko računa kmetijska zadruga tem 
lastnikom polno ekonomsko ceno.

6.
Izvrševanje varstvenih ukrepov 

po tej odredbi nadzoruje za kmetij
stvo pristojni upravni organ občin
skega ljudskega odbora. Ta organ 
vodi o izvrševanju teh ukrepov tudi 
posebno evidenco.

7.

Za kršitve predpisov iz 1„ 2. in
3. točke te odredbe se uporabljajo 
določne 3. točke 58. člena, 6. in 
7. točke 59. člena ter 60. člena Te
meljnega zakona o varstvu rastlin 
pred boleznimi in škodljivci.



STRAN 192 GLASNIK

h~ o.
Odredba začne veljati z dnem ob- 

! jave v »Glasniku«, uradnem vestni- 
I ku okraja Ljubljana.

Štev.: 04/5—1092/1—58.
Datum: 20. V. 1958

Predsednik ObLO:
Franc Pipan 1. r.

OBČINA MEDVODE
238.

Na podlagi 2. odst. 15. Člena za
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52), 1. in 2. člena 
temeljnega zakona o občinski dokla
di in posebnem krajevnem prispev
ku (Ur. list FLRJ št. 19/55 z dopol
nilom 19/57), 1. točke 37. Člena za
kona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njiho
vih organov (Ur. list FLRJ št. 52/57) 
In 26. člena statuta občine Medvode 
izdaja Občinski ljudski odbor Med
vode po sklepu seje občinskega zbo
ra in seje občinskega zbora proizva
jalcev z dne 15. maja 1958.

ODLOK
o uvedbi občinske doklade na do
hodke od kmetijstva, samostojnih 
poklicev in premoženj za leto 1958.

1. člen
Na območju občine Medvode se 

pobira v letu 1958 občinska doklada 
od zavezancev dohodnine od kmetij
stva, samostojnih poklicev in pre
moženj.

2. člen
Občinska doklada po tem odloku 

je dohodek proračuna občine za krit
je komunalnih, gospodarskih, zdrav
stvenih, socialnih, kulturnih, pro
svetnih in drugih potreb, predvide
nih za leto 1958.

3. člen
Osnovo za občinsko doklado tvori 

za leto 1958 ugotovljeni katastrski 
dohodek od kmetijstva. Doklada pa 
se odmeri po katastrskih občinah 
tako-le:

katastrska občina Žlebe po stop
nji 10%,

katastrska občina Topol, Golo 
brdo po stopnji IG %,

katastrska občina Studenčice po 
stopnji 14 %,

katastrska občina Medvode, Moše 
po stopnji 20 %,

katastrske občine Preska, Sora, 
Zbilje, Smlednik, Hraše, Zapoge, Se
nica, Spodnje in Zgornje Pirniče po 
stopnji 22 %.

4. člen
Zavezancem dohodnine od samo

stojnih poklicev in premoženj, iz- 
vzernši zavezancem za davek od do
hodkov iz dopolnilnega delovnega 
razmerja in od honorarnega dela, se 
odmeri občinska doklada od davčne 
osnove, ki je podlaga za odmero do
hodnine od samostojnih poklicev in 
premoženj.

Občinska doklada pa se odmeri- 
takole:

1. brivcem in frizerjem, čevljar
jem, izdelovalcem perila, krojačem, 
krpalcem vreč, pericam, popravljal
cem glasbil, preprog, nogavic, šivi
ljam — pod pogojem, da se pretežno 
bavijo z uslužnostnimi opravili za
sebnim potrošnikom 2%;

2. vsem ostalim zavezancem do
hodnine od samostojnih poklicev in 
zavezancem dohodnine od premo
ženj 10 %.

Občinska doklada po tem členu 
se ne odmerja zavezancem, ki se pre
težno bavijo z uslužnostnimi opravili 
in katerih celokupni letni čisti do
hodek ne presega 150.000 din, in za
vezancem na dohodke od stavb.

Dohodnina z občinsko doklado ne 
sme presegati 80 % davčne osnove.

5. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način kot ustrezajoča dohodnina.

6. Člen
Določila uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi poznej
šimi spremembami in dopolnitvami, 
odloka o stopnjah dohodnine za leto 
1958, ter uredbe o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih do
hodkov (Ur. list FLRJ št. 33/53 in 
št. 25/57) se uporabljajo tudi za od
mero in pobiranje občinske doklade.

7. člen
Davčne olajšave, določene za do

hodnino, veljajo tudi za občinsko 
doklado.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 03/—897/1
Medvode, 15. V. 1958

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora:

Franc Mravlje 1. r.

OBČINA MENGEŠ
239.

Na podlagi 29. člena temeljnega 
zakona o varstvu rastlin pred bolez
nimi in škodljivci (Ur. list FLRJ 
št. 26/54) v zvezi s 7. točko 43. člena 
zveznega zakona o pristojnosti ob
činskih in okrajnih ljudskih odborov 
in njihovih organov (Ur. list FLRJ 
št. 52/57) je občinski ljudski odbor 
Mengeš na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
7. maja 1958 sprejel

ODREDBO
o skupnem zatiranju rastlinskih 

bolezni in škodljivcev.
1.

Zaradi bolj intenzivnega in uspeš
nega zatiranja koloradskega hrošča, 
ameriškega kaparja, rdečega pajka, 
češpljevega kaparja, jabolčnega za
vijača, škrlupa in krompirjeve plesni 
se na območju občine Mengeš odreja 
skupno zatiranje teh rastlinskih bo
lezni in škodljivcev.

2.

Skupno zatiranje rastlinskih bo
lezni in škodljivcev iz 1. člena te 
odredbe organizirajo in izvedejo na 
svojem območju splošne kmetijske 
zadruge ob sodelovanju lastnikov, 
posestnikov oziroma uporabnikov (v 
nadaljnjem besedilu: lastniki) kme
tijskih zemljišč ter na njihov račun.

V hribovitih predelih, ki so za 
motorno tehnično opremo kmetijskih 
zadrug težko dostopni, so splošne 
kmetijske zadruge dolžne pripraviti 
organizacijo zatiranja, preskrbeti 
lastnikom kmetijskih zemljišč po
moč v ročnih tehničnih sredstvih in 
kemičnih sredstvih za zatiranje rast
linskih bolezni in škodljivcev in nad
zorovati izvedbo akcij za zatiranje.

3.
Kakšne varstvene ukrepe za zati

ranje posameznih rastlinskih bolezni 
in Škodljivcev so dolžne izvršiti kme
tijske zadruge oziroma lastniki kme
tijskih zemljišč ter kdaj, kje in kako 
naj se ti ukrepi izvršijo, določi za 
kmetijstvo pristojni organ ObLO.

Za kmetijstvo prislojnl upravni 
organ Občinskegg) ljudskega odbora 
določi po zaslišanju kmetijske za
druge tudi predele, na katerih mo
rajo izvajati varstvene ukrepe last
niki sami.

„ 4.
Za storitve, opravljene po 2 čle

nu, zaračunava kmetijska zadruga

posameznim lastnikom kmetijskih 
zemljišč nabavno vrednost kemičnih 
sredstev in dejanske stroške storitev 
s stroji (delovna sila, gorivo, amorti
zacija, režijski stroški).

5.
Ce lastniki na območju, za kate

rega je določil pristojni upravni or
gan, da morajo lastniki sami izvršiti 
varstvene ukrepe, teh ne storijo ali 
ne storijo o pravem času ali ne na 
pravilen način, je dolžna izvršiti te 
varstvene ukrepe kmetijska zadruga 
na njihov račun. V takem primeru 
lahko računa kmetijska zadrugo tem 
lastnikom polno ekonomsko ceno.

6.
Izvrševanje varstvenih ukrepov 

po tej odredbi nadzoruje za kmetij
stvo pristojni upravni organ občin
skega ljudskega odbora. Ta organ 
vodi o izvrševanju teh ukrepov tudi 
posebno evidenco.

7.
Za kršitev predpisov iz 1., 2. in 3. 

točke te odredbe se uporabljajo do
ločbe 3. točke 58. člena, 6., 7. točke 
ku Air. list FLRJ št. 19/55) z dopql- 
zakona o varstvu rastlin pred- bolez
nimi in škodljivci.

8.

Ta odredba začne" veljati z dne
vom objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1—649/1.
Datum: 14. V. 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora:

Ivan Vidali 1. r.

OBČNA VRHNIKA
240.

Na podlagi 29. člena temeljnega 
zakona o varstvu rastlin pred bo
leznimi in škodljivci (Ur. 1. FLRJ 
št. 26/54), v zvezi s 7. točko 43. čle
na Zakona o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov in nji
hovih organov (Ur. 1. FLRJ štev. 
52/57) in 26. člena statuta občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev z dne 
30. 5. 1958 sprejel

ODREDBO
o skupnem zatiranju rastlinskih 

bolezni In škodljivcev
1.

Zaradi bolj intenzivnega in 
uspešnega zatiranja koloradskega 
hrošča, ameriškega kaparja, rdeče
ga pajka, češpljevega kaparja, ja
bolčnega zavijača, škrlupa in krom
pirjeve plesni se na območju občine 
Vrhnika odreja skupno zatiranje teh 
rastlinskih bolezni in škodljivcev.

2.
Skupno zatiranje rastlinskih bo

lezni in škodljivcev iz 1. člena te 
Odredbe organizirajo in izvedejo na 
svojem območju splošne kmetijske 
zadruge ob sodelovanju lastnikov, 
posestnikov oziroma uporabnikov 
(v nadaljnjem besedilu: lastnikov)
kmetijskih zemljišč ter na njihov 
račun.

Kmetijska posestva in zavodi ter 
ekonomije kmetijskih zadrug so dol
žni, da izvedejo zatiralne ukrepe, 
proti Škodljivcem in boleznim iz 
prvega člena na svojih zemljiščih 
s svojimi sredstvi V času, ko se iz
vaja podobna akcija na sosednjih 
zemljiščih privatnih lastnikov. V 
hribovitih predelih, ki so za motor
no tehnično opremo kmetijskih za
drug težko dostopni, so splošne kme
tijske zadruge dolžne pripraviti or
ganizacijo zatiranja, preskrbeti last

nikom kmetijskih zemljišč pomoč V 
ročnih tehničnih sredstvih in ke
mičnih sredstvih za zatiranje rast
linskih bolezni , in škodljivcev in 
nadzorovati izvedbo akcij za zati
ranje.

3.
Kakšne varstvene ukrepe za za

tiranje posameznih rastlinskih bo
lezni in škodljivcev so dolžne izvr
šiti kmetijske zadruge oziroma last
niki kmetijskih zemljišč ter kdaj. 
kje in kako naj se ti ukrepi izvr
šijo, določi za kmetijstvo pristojni 
upravni organ Občinskega ljudske
ga odbora.

Za kmetijstvo pristojni upravni 
organ občinskega ljudskega odbora 
določi po zaslišanju kmetijske za
druge tudi predele, na katerih mo
rajo izvajati varstvene ukrepe last
niki sami.

4.
Za storitve, opravljene po 2. čle

nu, zaračunava kmetijska zadruga 
posameznim lastnikom kmetijskih 
zemljišč nabavno vrednost kemič
nih sredstev in dejanske stroške 
storitve s stroji (delovna sila, gori
vo, amortizacija, režijski stroški).

5.
Cc lastniki na območju, za kate

rega je določil pristojni upravni or
gan, da morajo lastniki sami izvr
šiti varstvene ukrepe, teh n? stori
jo ali ne storijo o pravem času ali 
ne na pravilen način, je dolžna iz
vršiti te varstvene ukrepe kmetij
ska zadruga na njihov račun. V ta
kem primeru lahko računa kmetij
ska zadruga tem lastnikom polno 
ekonomsko ceno.

6.
Izvrševanje varstvenih ukrepov 

po tej odredbi nadzoruje za kme
tijstvo pristojni upravni organ ob
činskega ljudskega odbora. Ta organ 
vodi o izvrševanju teh ukrepov tudi 
posebno evidenco.

7.
'Za kršitve predpisov iz 1., 2. ip

3. točke te odredbe se uporabijo.)0 
določbe 3. točke 58. člena, 6. in 7. 
točke 59. člena temeljnega zakon8 
o varstvu rastlirt pred boleznimi 1° 
škodljivci.

8.

Ta odredba začne veljati z dne
vom objave v »Glasniku« uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Datum: 30. 5. 1958
St. 04/3—186/1

Predsednik:
Janez Brenčič l-f'

Vsebina
Vabilo na 6. »kupno »ejo OLO 
Objava o Javni dražbi

231 Odredba o »kupnem zatiranju rastlin*^* 
bolezni in škodljivcev občine (>rkni*p 
Razpis delovnih most občine Cerknica

232 Odlok o spremembi odloka o občin**1 
luksi za pse občine Domžale

233 Odredba o obveznem »kupnem zalim’, 
rastlinskih bolezni in Škodljivcev obč,n 
Domžale

234 Odredba o »kupnem zatiranju rastlin* jL 
bolezni in škodljivcev občine Gro«»»P J

233 Odlok o spremembi odloka o 8tnnovj»nL 
ski tarifi ter delitvi najemnin im skl® 
in njihovi uporabi občine Litija

236 Odlok o uvedbi občinske doklade m Ap 
hodek od kmetijstva samostojnih p«. f 
cev in premoženj ze leto 1938 ob*’
Lilij«

23? Odredba o skupnem zatiranju rastli',1 
bolezni in Škodljivcev občine Ljublj«1 
Šentvid

238 Odlok o uvedbi občinske doklade n« Aj, 
hodke od kmetijstva, snmoMojnih 1)(*, 
i« v in premoženj r.u leto 1938 O«*1 
Medvode.

239 Odredba o »kupnem zatiranju rosili«* 
bolezni in Škodljivcev občine Mengeš. .

240 Odredba o »kupnem zatiranju rastli«'!^,,, 
bolezni in škodljivcev občino Vrhn , 
Zaključni računi gospodarskih org«*1 
cij zn leto 193?

i

s

N

S

S



glasnik STRAN 193

Dohodki podjetja se zbirajo v obliki 12% provizije od prodanega komisijskega blaga. V letu 1957 je podjetje zaposlovalo povprečno 15 delovnih 
moči v 4 poslovalnicah, sprejemališču in upravi podjetja. Promet — realizacija je znašala v letu 1957 63,203.638 din, ki napram planu predstavlja 
indeks 105,34 %, napram prometu — realizaciji v letu 1956 pa indeks 101,5 %. Vse obveznosti podjetja do družbene skupnosti in ostale so bile

poravnane v predpisanih rokih.

Izvleček Iz poročila o poslovanju trgovskega podjetja »»KOMISIJA«, Ljubljana, Stari trg 4, v letu 1957

ČRTIVA BILANCA nn dan 31. decembra 1957 PASIVA

ZgtPl Nailv postavke Znesek v 000 din Zgt?' Naziv postavke Znesek v 000 din

A. Osnovna In Izločena sredstva A. Viri osnovnih ln Izločenih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev 1.2141. Osnovna sredstva 1.214 2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva

3. Investicije v teku 3. Razni skladi 2.6288. Izločena sredstva in druga Investicijska sredstva 1.738
4. Dolgoročno posojilo za financiranje Investicij

B. Obratna sredstva . 5. Drugi viri finansiranja investicij
B. Viri obratnih' sredstev

t. Skupna obratna sredstva — 6. Banka - kredit zp obratna sredstva 3617. Sklad obratnih sredstev
C. Sredstva v obračunu in druga aktiva

8. Investicijsko posojilo za obratna sredstva
8. Pasivne časovne razmejitve 2

C. Viri sredstev v obračunu ln druga pasiva
8. Kupci ln druge terjatve 10. Dobavitelji ln druge obveznosti 13.297
6. Druga aktiva 11. Druga pasiva

^ Skupaj: 17.502 Skupaj: 17.532

Vod la računovodstva) PrcdsedniK upravnega odborai Direktor podjetja)
Gaberc Tnmai Premk Mira Recek Franc

Izvleček iz poročila o poslovanju komisijske trgovine »POSREDNIK«, Ljubljana, Resljeva 20, v letu 1957
Dohodki podjetja sc zbirajo v obliki 12% provizije od prodanega komisijskega blaga in progresivne lestvice provizije od storjenih uslug v Rea- 
litettii pisarni. V letu 1957 je podjetje zaposlovalo povprečno 27 delovnih moči v 6 prodajalnah, sprejemališču, Realitetni pisarni in upravi pod
jetja. Promet — realizacija je znašala v letu 1957 113,239.700 din, ki napram planu predstavlja indeks 113,24%, napram prometu — realizaciji 

v letu 1956 pa indeks 115,34%. Vse obveznosti podjetja do družbene skupnosti in ostale so bile poravnane v predpisanih rokih.

'Ktiva BILANCA na dan 31. decembra 1957 PASIVA

Z$ p' Naziv postavke Znesek v 000 din Naziv postavke Znesek v ooo din

A. Osnovna ln Izločena sredstva A. Viri osnovnih ln Izločenih sredstev
l. Sklad osnovnih sredstev 3.912

1. Osnovna sredstva 3.902 2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva —
2. Investicije v teku 4.1883 Izločena sredstva in druga investicijska sredstva 2.803 4. Dolgoročno posojilo za financiranje Investicij

5. Drugi viri finansiranja investicij -•
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obratna sredstva *
t. Skupna obratna sredstva 7. Sklad obratnih sredstev 333

8. Investicijsko posojilo za obratna sredstva
C. Sredstva v obračunu ln druga aktiva 8. Pasivne časovne razmejitve 13

C. Viri sredstev v obračunu ln druga pasiva
6. Kupci ln druge terjatve 38 10. Dobavitelji In druge obveznosti 36.982
6. Druga aktiva 11. Druga pasiva

Skupaj: 45.430 Skupaj: 43.430

Vodla računovodstva) Predeednlk upravnega odbora) Direktor podjetjai
Žlebnik Marinka Šajn JoZe ' Savo Vilhar

Izvleček iz poročila o poslovanju trgovskega podjetja »PRESKRBA«, Ljubljana, v letu 1957
lovsko podjetje »Preskrba- se bavi s prodajo živil in gospodinjskih plrebščin. V svojem sestavu ima 17 poslovalnic in 1 skladišče. V letu 1957 
k zuposlovalo povprečno 72 delavcev in uslužbencev in 9 vajencev. Postavljeni plan je podjetje realiziralo s 116,5%. Za kritje materialnih 
koškov prometnega davka, amortizacije, prispevkov družbeni skupnosti in lastnim skladom in plač delavcem in uslužbencem je porabilo 
10.69 % od doseženega prometa. Zaključni račun podjetja je DS obravnaval na svoji redni seji dne 24. februarja 1958, dokončno pritrditev k za

ključnemu računu za leto 1957 pa je izdal Občinski ljudski odbor Ljubljana-Center z odločbo št. 07/34-29/36-59 z dne 21. marca 1958.

V* BILANCA na daii 31. decembra 1957 PASIVA

Nailv postavke Znesek v 000 din Zef" N a 11 v p o o t a v k • Znesek v ooo din

A. Osnovna in Izločena sredstva A. Viri osnovnih ln Izločenih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev 7.157

Osnovno sredstva 14.856 2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva 7.699
Investicije v teku 3. Razni skladi 8.401

». Izločena sredstva ln druga Investicijska sredstva 4.702 4. Dolgoročno posojilo za financiranje Investicij —
5. Drugi viri finansiranja Investicij , —

B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev
6. Banka — kredit za obratna sredstva 26.744

*• Skupna obratna sredstva 7. Sklad obratnih sredstev 1.147
8. Investicijsko posojilo za obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva B. Pasivne časovne razmejitve
C. Viri sredstev v obračunu ln druga pasiva

m

*■ Kupci ln druge terjatve 1.13$ 10. Dobavitelji in druge obveznosti 10.171
*• Druga aktiva 11. Druga pasiva

Skupaj! «1.490 Skupaj: «1.490

Vodji računovodstvu 
Olga Furlan

Predsednik upravnega odborai 
Prane Pirnat

Direktor podjetjai 
Janez DovJaU



STRAN 194 OLASN^^j

Izvleček iz poročila o poslovanju projektantskega podjetja »PROJEKT — NIZKE ZGRADBE«, Ljubljana, za leto 1957
Podjetje je ob prizadevanju vsega kolektiva uspešno izvršilo naloge, ki so mu bile postavljene v letu 1957. Podjetje je imelo pri terenskih delih 
večkrat težave zaradi pomanjkljivega instrumentarija in neprimernega voznega parka. Prav tako ovirajo podjetje premajni uradni prostori.

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1957 PASI'’'

Z^'p Naziv postavke Znesek v ouu din Zj p' • Naziv postavke Znesek v 000 dfo__'

A. Osnovna In Izločena sredstva A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
v Sklad osnovnih sredstev 12.11«

1. Osnovna sredstva 12.115 2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva
2. Investicije v teku 6.681 1. Pa ni adi 25.76«
3. Izločena sredstva in druga Investicijska sredstva 4.352 4. Dolgoročno posojilo za financiranje Investicij 6.681

5 Drugi v«n finansiranja investicij
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obratna sredstva 3.680
4. Skupna obratna sredstva 11.488 7. Sklad obratnih sredstev 3.76.

8. Investicijsko posojilo za obratna sredstva
C. Sredstva v obračunu ln droga aktiva 9. Pasivne Časovne razmejitve 808

C. Viri sredstev v obračunu In druga pasiva
5. Kupci in druge terjatve 26.072 10. Dobavitelji in druge obveznosti 2.682
6 Druga aktiva 11. Druga pasiva 5.268

Skupaj: 60.767 Skupaj: 60.761

Vodia računovodstvu
Zupančič Janez

Predsednik upravnega odborai 
Ing. Miklič Milo«

Direktor podjetja 
In*. Jerin Albin

Izvleček Iz poročila o poslovanju PODJETJA ZA UREJANJE HUDOURNIKOV, Ljubljana, Crtomirova, v letu 1957
Podjetje je v preteklem letu Izvrševalo dela na 19 gradbiščih na celotnem področlu LRS. V okviru podjetja Je tudi samostojen Projektivni

aktiva

biro. Proizvodni plan podjetja je bil presežen. 
BILANCA na dan 31. decembra 1957

Z£tP Naziv poilevke Znesek v 000 dli ZjP Naziv postavke Znesek v 100 dlO^

A. Osnovna ln Izločena sredstva A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev 21.090

1. Osnovna sredstva 31.690 2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva
2. Investicije v teku 3. Razni sldadi 21.991
2. Izločena sredstva in druga Investicijska sredstva 6.674 «. Dolgoročno posojilo za financiranje Investicij

5 Drugi viri finansiranja Investicij
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

fl. Banka - kredit za obratna sredstva 2.390
4. Skupna obratna sredstva 7. Sklad obratnih sredstev 2.894

8. Investicijsko posojilo za obratna sredstva
C. Sredstva v obračunu In druga aktiva S. Pasivne časovne razmejitve 854

C. Viri sredstev v obračunu ln druga pasiva
5. Kupci ln druge terjatve 7.874 10. Dobavitelji In druge obveznosti 2.210
8 Druga aktiva 11. Druga pasiva t.i;« .

Skupaj: M.83 5 Skupaj:

Vodia ra(uanvMlMV«i 
Ko6ak Janez

Predsednik upravnega odhorai 
Ing. Čajnico Tugomlr

Direktor podjetja 
Ing. Seljak Janko

AKTIVA

Izvleček iz poročila o poslovanju podjetja za inozemska zastopstva »AGROPROGRES«, Ljubljana, v letu 1957
Realizacija se je napram letu 1956 povečala za 110 %. Plan je bil izpolnjen z 210 %. Povprečno zaposlenih je bilo 22 oseb.

BILANCA na dan 31. decembra 1957 PA-,lXl

Zsap Naziv postavke • Znesek » 900 din , Zap ............... ................  . Znesek « >00 dl<

A. Osnovna In Izločena sredstva A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev 4«

1. Osnovna sredstva 2.166 2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva 2.411
2 investicije v teku 3 Va ni s adi 5.1**
3 Izločena sredstva ln druga Investicijska sredstva 1.104 L 4. Dolgoročno posojilo za financiranje investicij

5 Drugi vili finansiranja Investicij
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obratna sredstva Ml«
*. Skupna obratna sredstva 1.182 7. Sklad obratnih sredstev »:,5

8. Investicilsko posojilo za obratna sredstva
C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 9. Pasivne časovne razmejitve 9

C. Viri sredstev v obračunu ln druga pasiva
S. Kupci in druge terjatve 8.458 ID. iDobavItelJI In druge obveznosti 6.31‘
6. Druga aktiva 1.21? 11. Druga pasiva

Skupaj: 16.121 Skupaj: 16.<h

Vodia računovodstva. 
Franjo Juvan

Predsednik upravnega odbora-. 
Gregorc Janez

Direktor podjetja« 
Karl Žagar

Izvleček iz poročila PROJEKTIVNEGA ATELJEJA, Ljubljana, Cankarjeva 18/IV, v letu 1957
Podjetji! obstoji od leto 1953 In Izvršuje projekte za urbanizem, arhitekturo In nizke gradnje. Povprečno je bilo zaposlenih 43 uslužbencev.

Razmah dejavnosti ovira pomanjkanje ustreznih poslovnih prostorov. ».
______________ -_________________________________________aktiva BILANCA na dan Sl. deretnl-ra IW7

Za p 
St Netit postavke

A. Osnovna In izločena sredstva

1. Osnovna sredstva
2. Investicije v teku
3. Izločena sredstva ln druga Investicijska sredstva

B. Obratna sredstva

4. Skupna obratna sreds1 va

C. Sredstva v obračun« I« druga aktiva

5. Kupci In druge terjatve 
I. Druga aktiva

Skupaj:

Znesek v su* din

4.766
50

2.623

1.726

10.521
253

tt.ots

Za p
It Netiv postavke

id.
11.

A. Viri osnovnih in Izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev
Investicijsko posojilo ta osnovna sredstva
Pa n- • '*il
Dolgoročno posojilo za financiranje investicij 
Drugi viri finansiranja investicij

II. Viri obratnih sredstev 
Banka - kredit za obratna sredstva 
Sklad obratnih sredstev 
Investicijsko posojilo ra obratna sredstva 
Pasivne časovne razmejitve

C. Viri sredstev v obračunu ln druga pasiva 
Dobavitelji In druge obveznosti 
Druga pasiva

e Skupaj:

Znesek v 90*

t-lf.
Mg
«.K>J

‘K
i.*2S.^

4.**
i.jji«1** \

Vodu* ručunovnditvai 
Suftntk Milan

Predsednik upravnega odboru« 
lug. Adamič Franc

Direktor podietia 
Ing. Lapajne-OMak 3.



'•'OUtoNI*

Izvleček Iz poročilo o pošlo vonju trgovskega podjetja z živili »GRMADA«, Ljubljana, Celovška 34, v letu 1957
UCITVA

STRAN 195

BILANCA na dan 31. decembra 1537

Naziv postavke

A. Osnovna ln Izločena sredstva

I. Osnovna sredstva 
|. Investicije v teku 
•. Izločena sredstva 1Izločena sredstva in druga investicijska sredstva

B. Obratna sredstva 

4. Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu in druga aktiva

6 Kupci in druge terjatve 
•• Druga aktiva

Skupaj:

Znesek v 000 din

4.431

4.208

4.885

1.494
0.962
46.981

PASIVA
Zap.

St. Naziv postavke

A. Viri osnovnih In izločenih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva
3. Pa n' ••• adi
4. Dolgoročno posojilo za financiranje investicij
5. Drugi viri finans:ranja investicij

B. Viri obratnih sredstev

10.11.

Banka - kredit za obratna sredstva 
Sklad obratnih sredstev 
Investicijsko posojilo za obratna sredstva 
Pasivne časovne razmejitve

C. Viri sredstev v obračunu In druga pasiva 
Dobavitelji in druge obveznosti 
Druga pasiva

Skupaj:

Znesek v 000 din

3.396
1.036
9.21,6

17.770
712

14.673
128

46.931
Vodja računovodstva:

Skurla Jelka
Predsednik upravnega odbora: 

Božič Justi
Direktor podjetja:

Turk Vinko

Izvleček iz poročila o poslovanju trgovine z železnino, instalacijskim in tehničnim materialom »OPREMA«,
Ljubljana, Gosposvetska 4, v letu 1957

trgovina »Oprema« je bila ustanovljena ob reorganizaciji trgovskega podjetja »Kovina« z odločbo MLO Ljubljana št. G-7175-1-54 od 3. decem
bra 1954. Trgovina je zaposlovala 15 delavcev in uslužbencev ter 3 vajence. Zaključni račun za leto 1957 je bil potrjen od ObLO Ljubljana-

Center z odločbo št. 07/34-29 (13-33 z dne 26. marca 1958.
Nva BILANCA na dan 31. decembra 1957 PASIVA

Zj5tP' Naziv postavke Znesek v 000 din Zap.
gl Naziv postavke Znesek v 000 din

A. Osnovna in Izločena sredstva A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
l. Sklad o‘‘n^vnih sredstev 1.2941. Osnovna sredstva 1.294 2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva

1. Investicije v teku 3 n: H 4.7333. Izločena sredstva in druga Investicijska sredstva 2.551 4. Dolgoročno posojilo za financiranje investicij
S Ln u viri finansiranja Investicij 3.500

B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev
(». Banka - kredit za obratna sredstva 34.9004. Skupna obratna sredstva 29.965 7. Sklad obratnih sredstev 583
8. Investicijsko posojilo za obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu ln druga aktiva 9. Pasivne časovne razmejitve 15
C. Viri sredstev v obračunu ln druga pasiva

8. Kupci in druge terjatve 8.778 10. Dobavitelji ln druge obveznosti 912• Druga aktiva 11. Druga pasiva 384
^ Skupaj: «0.321 Skupaj: «.321

v^ivA

Vodta računovodstva:
Bamotorčan Ivo

Predsednik upravnega odbora: 
Rozman Ferdo

Direktor podjetja:
Belčič Jože

Izvleček iz poročila o poslovanju trgovskega podjetja »90ŽNIK«, Ljubljana, v letu 1957
Podjetje je bilo ustanovljeno dne 1. marca 1952 ter ima 16 poslovalnic. Promet je znašal v letu 1957 252,918.802 din. Povprečno zaposlenih Je bilo

47 uslužbencev in delavcev.
BILANCA na dan 31. deiembra 1937 PASIVA

Zap
«1 Nariv postavke Znesek » one din Z|l N a ti y. postavke Znesek v 0M din

A. Osnovna In Izločena sredstva >

1.756

A. Viri osnovnih ln Izločenih sredstev
1 Sklad osnovnih sredstev 2.644

1. Osnovna sredstva 2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva 3.112
2. Investicije v teku 6.318
1. Izločena sredstva In druga Investicijska sredstva 4.374 4. Dolgoročno posojilo za financiranje Investicij

B. Obratna sredstva < 7 f

26.532

5. Drugi viri finansiranja investicij
B. Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obratna sredstva 19.292
1. Skupna obratna sredstva 7. Sklad obratnih sredstev 530

8. Investicijsko posojilo za obratna sredstva
/C. Sredstva v obračunu In druga aktiva

4.224

9. Pasivne časovne razmejitve
C. Viri sredstev v obračunu In druga pasiva

33

4. Kupci in druge te. jatve 10. Dobavitelji In druge obveznosti 3.825
• Druga aktiva 11. Druga pasiva 21*

Skupaj. 40 972 Skupaj: «0.972

Vodja računovodstva. 
Tanko Vera

Predsednik upravnega od borat 
Mlakar Karel

Otrekioi podjeuai 
Dolničar Janca

Izvleček Iz poročila o poslovanju podjetja »SLOVENIJA PROJEKT«, Ljubljana, Cankarjeva 1/V, v letu 1957
podjetje se bavi s projektiranjem vseh vrst arhitekture in gradbeno Inženirskih del ter instalacijskih načrtov. Kot pomožno in postransko 

dejavnost pa opravlja podjetje še kopiranje načrtov. Zaposlenih je bilo v minulem letu 135 oseb. Ta kapaciteta je bila polno izkoriščena
-....................  - — —- - —   •—BILANCA na dan 31. decembra 1937 PASIVA

It
Čap. Nariv p o • t a v k e Znesek « ooe din

Zap
«1 Naliv poilivkl Znesek v 00« din

A. Osnovna In Izločena sredstva • A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev 1.073

J- Osnovna sredstva 9.073 2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva
*■ Investicije v teku 3 Ra ni shladi 15.902
1 Izločena sredstva in druga Investicijska sredstva 3.974 4. Dolgoročno posojilo za financiranje Investicij —

9 B. Drugi viri finansiranja Investicij 1.030
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

B. Banka - kredit za obratna sredstva 4.353
Skupna obratna sredstva 7. Sklad obratnih sčedstev 5.701

* 8. Investicijsko posojilo za obratna sredstva —
C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 9. Pasivne časovne razmejitve 11.244

C. Viri sredstev v obračunu In druga pasiva
J Kupci ln druge terjatve 34.585 10. Dobavitelji in druge obveznosti 11.918
*• Druga aktiva 11. Druga pasiva 3.360

w Skupaj: 4X381 Skupaj: 1X311

Direktor podletja: 
In*. Domlcljan Serajnik



STRAN 196 GLASNI*

Podjetje je bilo ustanovljeno v letu 1948. Izdelovali smo usojeno galanterijo, t. j. torbice, kovčke, aktovke, drobno galanterijo Itd. V podjetju
je bilo povprečno zaposlenih 76 oseb. Proizvodni plan je bil dosežen z 99,97 %.

BILANCA na dan 31. decembra 1957 PASlV*

Izvleček iz poročila o poslovanju podjetja »TORBICA«, usnjena galanterija, Ljubljana, Jesenkova 3, v letu 1957

AKTIVA

Zgtp‘ Naziv postavke Znesek v 000 din ZgP" Naziv postavke Znesek v 000 dl#

A. Osnovna In Izločena sredstva A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1 Sklad osnovnih sredstev 14.241

l. Osnovna sredstva 14.803 2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva
2. Investicije v teku 4.523
3. Izločena sredstva In druga Investicijska sredstva 3.719 4. Dolgoročno posojilo za financiranje investicij -

5 Drugi vin finansiranja investicij 661
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

6. Banka - kredit za obratna sredstva 10.013
4. Skupna obratna sredstva 35.649 7. Sklad obratnih sredstev 24.976

8. Investlcllsko posojilo za obratna sredstva
C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 9. Pasivne časovne razmejitve 166

C. Viri sredstev v obračunu In druga pasiva
5. Kupci In druge terjatve 9.647 10. Dobavltellt in druge obveznosti 8.974
6 Druga aktiva 2.20G 11. Druga pasiva 2.763

Skupaj: 66.218 Skupaj: 66.218

Vodja računovodstva:
Danica Markočič

Predsednik upravnega odbora: 
Andrej Knol

Direktor podjetja:
Leopold Ogrin

Izvleček Iz poročila o poslovanju SPLOŠNEGA PROJEKTIVNEGA BIROJA, Ljubljana, v letu 1957
Gospodarska organizacija projektira visoke, nizke in vodne gradnje, notranjo opremo, instalacije, urbanistične In zazidalne načrte ter 

razmnoževanje na papir. V letu 1957 je bilo izvršenih za 70,263.000 din storitev. Zaposlenih je bilo povprečno 48 oseb.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1957

vrši

PASlV>

Zap.
Sl. N azl v postavke

A. Osnovna In Izločena sredstva

1. Osnovna sredstva
2. Investicije v teku
3. Izločena sredstva In druga Investicijska sredstva

B. Obratna sredstva

4. Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva

5 Kupci In druge terjatve
6 Druga aktiva

Skupaj:

Znesek v 000 din

3.136
5.220
5.190

6.775

13.654
134

34.109

Zap.
St. Naziv postavke

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1 Sklad osnovnih sredstev
2. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva
3. Razni skladi
4. Dolgoročno posojilo za financiranje Investicij 
5 Drugi viri finansiranja Investicij

B. Viri obratnih sredstev

10
11.

Banka - kredit za obratna sredstva 
Sklad obratnih sredstev 
Investicijsko posojilo za obratna sredstva 
Pasivne časovne razmejitve

C. Viri sredstev v obračunu In druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti 
Druga pasiva

Skupaj:

Znesek v 000 dl#

3.136

13.923

5.274

997
1.699

4.578
5.147

31.109

Vodja računovodstva:
Majda Munda-Koman

Predsednik upravnega odbora: 
Ljubo Itavnlk

Direktor podjetja: 
Duftan Bohinec

AKTIVA

Izvleček iz poročila o poslovanju podjetja za snemanjelilmov »VIBA FILM«, Ljubljana, v letu 1957
Podjetje je bilo ustanovljeno 1. Julija 1956. Zaposlovalo je 5 stalnih uslužbencev.

BILANCA na dan 31. decembra 1937 PASlV*

Zgtp' Naziv postavke Znesek v 000 din Naziv postavke Znesek v 000 dl

A. Osnovna In Izločena sredstva 'n A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev

1. Osnovna sredstva
2. Investicije v teku

ie* t. Investicijsko posojilo za osnovna sredstva 550
3. Izločena sredstva In druga Investicijska sredstva 66 4. Dolgoročno posojilo za financiranje Investicij r

S Drugi viri finansiranja Investicij 162
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

6 Banka - kredit za obratna sredstva 1.39»
4. Skupna obratna sredstva 1.998 7. Sklad obratnih sredstev

6. Investicijsko posojilo za obratna sredstva
C. Sredstva v obračunu ln druga aktiva 9. Pasivne časovne razmejitve l.05*

C. Viri sredstev v obračunu In druga pasiva
5. Kupci ln druge terjatve 184 10. Dobavltelll In druge obveznosti 1.363
0 Druga aktiva 8.261 11. Druga pasiva 3.13»

Skupaj: 7.661 Skupaj: 7.66*^

Vodja računovodstva:
Miha Loboda

Predsednik upravnega odbora: 
Dušan Povh

Direktor podjetja:
Milan OuČek

Izvleček Iz poročila o poslovanju podjetja »ZIMA«, Ljubljana, Fužine 133, v letu 1957
Podjetje je bilo ustanovljeno 10. aprila 1947. Predmet poslovanja je Izdelava vseh vrst ščetk Iz žime In žice ter predenje tapetniške žime. V pod'

jetju je zaposlenih povprečno 140 delavcev. Plan proizvodnje je bil dosežen 101 %.
paS^

Znesek v 000 61#

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1957

Zap.
St. Naziv postavke

A. Osnovna In Izločena sredstva

1. Osnovna sredstva
2. Investicije v teku
3 Izločena sredstva In druga Investicijska sredstva

B. Obratna sredstva

4. Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva

5. Kupci In druge terjatve 
6 Druga aktiva

Skupaj:

Znesek v 000 din

18.720
1.979
4.833

10.251

17.416
3.121

66.350

Zap.
St. Naziv postavke

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1 Sklad osnovnih sredstev
2. Investicijsko posolilo za osnovna sredstva

i3 Ra -ni skladi
4. Dolgoročno posojilo za financiranje Investicij 
5 Drugi viri finansiranja Investicij

n. Viri obratnih sredstev
6. Banka - kredit za obratna sredstva
7. Sklad obratnih sredstev
B. Investicijsko posojilo za obratna sredstva 
9. Pasivne časovne razmejitve

C. Viri sredstev v obračunu In druga pasiva
10. Dohavltelll ln druge obveznosti
11. Druga pasiva

Skupaj l

“,S
24.70*

16.904
12.09»
3.'**

19»

4.82
3.7g

Vodja računovodstva:
Anica Kočar

Predsednik upravnega odbora: 
Milka Zakovšek

Direktor podjetja:
Alojz Zakrajšek


